
Olle Törnquist, Anna Sundström  
& Ulf Carmesund (red.) 

Egentligen  
är världen  
full av hopp 
                         Trettiosex röster om det 
solidariska motståndet mot den globala 
konservativa nationalismen 

Donald Trump och Vladimir Putin har givit ansikten åt dagens globala och konservativa 

nationalism, som känns igen på auktoritärt styre och motvilja mot mångfald. De har stödtrupper 

på många håll. De ignorerar, stänger ute eller ockuperar andra.  

Maktlösheten växer hos många. Författarna i denna bok är emellertid hoppfulla. Vi som vill ha rättvisa 

är fler och när vi samarbetar är vi starkare. Vi kan göra motstånd, forma allianser och utveckla alternativ. 

     Breda geografiska utblickar och politiska analyser – med exempel från Asien, Afrika och 

Latinamerika, men även från Europa och Sverige – ger läsaren kunskap och redskap för solidarisk 

politik. Trettiosex forskare och sakkunniga skriver om internationell solidaritet och motstånd mot den 

globala konservativa nationalismen. De visar att världen egentligen är full av hopp. 

Medverkar gör: Sven-Eric Liedman, Olle Törnquist, Lars Rudebeck, Anders Sjögren, Vegard Bye, Inga 

Näslund, Eva Hansson, Kristian Stokke, MeeNilankco eiventhran, Arild Engelsen Ruud, Einar 

Braathen, Andrés Rivarola Puntigliano, Martin Sandgren, Marianne Millstein, Odd Karsten Tveit, Nils 

Butenschøn, Selma Sofia Forfod Yssen, Mohammad Fazlhashemi, Omar Sheikhmous, Helena 

Lindholm, Aase Mygind Madsen, Elinor Odeberg, Staffan Laestadius, Stefan de Vylder, Benedicte Bull, 

Einar Braathen, Anna Sundström, Oscar Ernerot, Pierre Schori, Mikael Leyi, Lina Stenberg, Ulf 

Bjereld, Ruben Wågman, Maria Nyberg, Ulf Carmesund, Elfva Barrio samt Per Wirtén. 

Utkommer i maj 2025 på Bokförlaget Korpen.   



Stöd utgivning 
och spridning! 

En tidigare version av denna bok gavs ut i Norge 

2022, då med stöd av Stiftelsen Fritt Ord, Facket 

och Kyrkan. I Sverige dras emellertid 

tumskruvarna åt. I denna svenska aktualiserade 

och utvidgade upplaga har alla medverkande 

arbetat pro bono. Men det behövs bidrag till 

utgivning och spridning. Du kan bidra på flera 

sätt: 

• Organisationer och enskilda kan donera pengar till utgivning och spridning


• Organisationer kan köpa bokpaket för spridning bland sina medlemmar


• Enskilda kan stödköpa enstaka exemplar för 500 kr + porto.


Skicka ett mejl till egentligenhopp2025@gmail.com och ange ”donation”, 
”bokpaket” eller ”stödköp” samt postadress. Betalningsinformation 
meddelas då. Boken kommer i brevlådan i slutet av maj!


Eller swisha en donation direkt till  
Bokförlaget Korpen, ange ”hopp” som  
meddelande.  Swishnummer: 123 509 26 89.
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